
                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 грудня 2022 р.                                                                              №       5          . 
.                 

 
 

Про план роботи Баштанської районної 
ради на І півріччя 2023 року  

 Дванадцята сесія 
восьмого скликання 
 

 

Розглянувши проєкт плану роботи Баштанської районної ради на І пів-
річчя 2023 року, на підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України 
від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 17 розділу IV «Порядок роботи постійних комісій районної ради» 
Положення про постійні комісії районної ради, затвердженого рішенням 
районної ради від 04 грудня 2020 року №5, Регламенту Баштанської районної 
ради восьмого скликання, затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 
2020 року №13, враховуючи з даного питання висновки постійної комісії 
районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, енерге-
тики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від             
21 грудня  2022 року №7, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити план роботи Баштанської районної ради на І півріччя           
2023 року (додається). 

2. Зняти з контролю та визнати таким, що втратило чинність, рішення 
районної ради від 22 грудня 2021 року №5 «Про план роботи Баштанської 
районної ради на півріччя 2022 року».  

3. Покласти контроль за виконанням даного рішення на постійні комісії 
районної ради. 
 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради   

 21 грудня 2022 року №5  

 

ПЛАН  РОБОТИ 
 

Баштанської районної ради 

на І півріччя 2023 року 
 

Розділ І. Питання, які планується винести на розгляд  

сесій районної ради  
 

1. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на         

2023 рік. 

2. Про затвердження прогнозних показників економічного і соціального 

розвитку на 2023 рік. 

3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвентаризації» за 2022 рік. 

4. Про інформацію начальника Баштанського відділу поліції Головного 

управління поліції у Миколаївській області про стан законності, боротьби із 

злочинністю, охорони громадського порядку та результати діяльності на від-

повідній території. 

5. Про інформацію керівника Баштанської окружної прокуратури Мико-

лаївської області про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони 

громадського порядку та результати діяльності на відповідній території.  

6. Про зняття з контролю рішень районної ради. 

7. Про план роботи Баштанської районної ради на ІІ  півріччя 2023 року. 

 

 

 

Розділ ІІ. Питання, які планується винести на розгляд засідань   

постійних комісій районної ради:  
 

з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів,  

інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 

депутатської діяльності: 
 

1) про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на    

2023 рік; 

2) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району за січень-грудень 2022 року; 

3) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району за січень-березень 2023року; 

4) про хід виконання Програми для забезпечення виконання судових 

рішень на 2021-2022 роки, затвердженої рішенням районної ради від 23 вересня 

2021 року №5; 



2 
 

5) про затвердження плану роботи постійної комісії районної ради з питань 

економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 

антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності на               

ІІ півріччя 2023 року; 

 

з питань аграрної політики, земельних ресурсів, та розвитку села, екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів: 
 

1) про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на        

2023 рік; 

2) про затвердження плану роботи постійної комісії районної ради з питань 

аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 

навколишнього середовища та використання природних ресурсів на ІІ півріччя 

2023 року; 

 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури: 
 

        1) про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на      

2023 рік;  

2) про хід виконання районної Програми збереження архівних фондів на 

2017-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 20 грудня 2016 року 

№6, з продовженим строком дії на 2021-2025 роки; 

3) про затвердження плану роботи постійної комісії районної ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, бу-

дівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури  на ІІ півріччя 2023 року; 
         
з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами 

місцевого самоврядування та інформування населення: 
 

1) про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на    

2023 рік; 

2)  про хід виконання районної Цільової програми територіальної оборони 

у Баштанському районі на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням районної 

ради від 15 червня 2022 року №6; 

 3) про хід виконання Комплексної програми сприяння оборонній та 

мобілізаційній готовності Баштанського району на 2021-2023 роки, затвердже-

ної рішенням районної ради від 14 квітня 2021 року №4; 

4) про затвердження плану роботи постійної комісії районної ради з питань 

культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, 

материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого 

самоврядування та інформування населення на ІІ півріччя 2023 року; 



3 
 

 

Розділ ІІІ. Питання, які планується винести  на  розгляд президії районної ради: 
 

1) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району за січень-грудень 2022 року; 

2) про затвердження звіту про виконання районного бюджету Баштан-

ського району за січень-березень 2023 року; 

3) про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на      

2023 рік; 

4) про затвердження порядку денного та регламенту роботи сесій районної 

ради;  

5) про затвердження плану роботи Баштанської районної ради на                   

ІІ півріччя 2023 року; 

6) про затвердження плану роботи президії районної ради на ІІ півріччя 

2023 року. 

 

 

 

 

 

 

 


